



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 892 218 722
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ATPi NORDIC AS
Forretningsadresse: C. Sundts gate 39
5004 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Kjærgård-Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	0	8 559 690
Sum inntekter		0	8 559 690
Kostnader			
Lønnskostnad		0	7 634 921
Annen driftskostnad	2	-7 627	592 474
Sum kostnader		-7 627	8 227 395
Driftsresultat		7 627	332 295
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		115 105	0
Annen renteinntekt		13 838	37 970
Sum finansinntekter		128 943	37 970
Annen rentekostnad		11 287	34 045
Annen finanskostnad		2 573 297	45 064
Sum finanskostnader		2 584 584	79 109
Netto finans		-2 455 641	-41 139
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 448 014	291 156
Skattekostnad på ordinært resultat		17 157	69 393
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	-2 465 171	221 763
Årsresultat		-2 465 171	221 763
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-2 465 171	221 763
Sum overføringer og disponeringer		-2 465 171	221 763



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	0	17 157
Sum immaterielle eiendeler		0	17 157
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	20 385 369	22 915 368
Investeringer i tilknyttet selskap	4	849 991	849 991
Sum finansielle anleggsmidler		21 235 360	23 765 359
Sum anleggsmidler		21 235 360	23 782 516
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3,9	0	5 076 245
Andre fordringer		115 173	14 523
Sum fordringer		115 173	5 090 768
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 508 166	1 638 183
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 508 166	1 638 183
Sum omløpsmidler		2 623 339	6 728 951
SUM EIENDELER		23 858 699	30 511 467
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	2 900 000	2 900 000
Overkurs	6	19 760 000	19 760 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		22 660 000	22 660 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 198 699	3 663 870
Sum opptjent egenkapital		1 198 699	3 663 870
Sum egenkapital		23 858 699	26 323 870
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	0	3 585 406
Betalbar skatt	7	0	68 675
Skyldige offentlige avgifter		0	57 811
Annen kortsiktig gjeld		0	475 705
Sum kortsiktig gjeld		0	4 187 597
Sum gjeld		0	4 187 597
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 858 699	30 511 467



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 508229

Enheten

Organisasjonsnummer: 892 218 722
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ATPI NORDIC AS
Forretningsadresse: C. Sundts gate 39
5004 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Kjærgård-Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2021



Organisasjonsnr: 892 218 722
ATPI NORDIC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	0	8 559 690
Sum inntekter		0	8 559 690
Kostnader			
Lønnskostnad		0	7 634 921
Annen driftskostnad	2	-7 627	592 474
Sum kostnader		-7 627	8 227 395
Driftsresultat		7 627	332 295
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		115 105	0
Annen renteinntekt		13 838	37 970
Sum finansinntekter		128 943	37 970
Annen rentekostnad		11 287	34 045
Annen finanskostnad		2 573 297	45 064
Sum finanskostnader		2 584 584	79 109
Netto finans		-2 455 641	-41 139
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 448 014	291 156
Skattekostnad på ordinært resultat		17 157	69 393
Ordinært resultat etter skattekostnad	7	-2 465 171	221 763
Årsresultat		-2 465 171	221 763
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-2 465 171	221 763
Sum overføringer og disponeringer		-2 465 171	221 763



Organisasjonsnr: 892 218 722
ATPI NORDIC AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	0	17 157
Sum immaterielle eiendeler		0	17 157

Finansielle anleggsmidler

Investerings i datterselskap	4	20 385 369	22 915 368
Investeringer i tilknyttet selskap	4	849 991	849 991
Sum finansielle anleggsmidler		21 235 360	23 765 359

Sum anleggsmidler		21 235 360	23 782 516
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3,9	0	5 076 245
Andre fordringer		115 173	14 523
Sum fordringer		115 173	5 090 768

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 508 166	1 638 183
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 508 166	1 638 183

Sum omløpsmidler		2 623 339	6 728 951
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		23 858 699	30 511 467
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,6	2 900 000	2 900 000
Overkurs	6	19 760 000	19 760 000
Sum innskutt egenkapital		22 660 000	22 660 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	1 198 699	3 663 870
Sum opptjent egenkapital		1 198 699	3 663 870

Sum egenkapital		23 858 699	26 323 870
------------------------	--	-------------------	-------------------



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	0	3 585 406
Betalbar skatt	7	0	68 675
Skyldige offentlige avgifter		0	57 811
Annen kortsiktig gjeld		0	475 705
Sum kortsiktig gjeld		0	4 187 597
Sum gjeld		0	4 187 597
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 858 699	30 511 467



Organisasjonsnr: 892 218 722
ATPI NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Viser for øvrig til vedlagt årsregnskap for komplett beskrivelse av regnskapsprinsipper.

Note
5

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	29.00	2900000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Instone International Ltd	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	6313931.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	807920.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	327306.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	185764.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	7634921.00

Note
2

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei



Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Daglig leder er formelt ansatt i ATPI Norway AS og ytelsen for denne perioden vises i dette selskapets sin note.

Note

2

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30800.00	76900.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21000.00	22500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51800.00	99400.00

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap



<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
ATPI Norway AS	100.00%	100.00%	23385108.00	3182065.00
ATPI Denmark AS	100.00%	100.00%	0.00	0.00
ATPI Greece Travel Marine SA	14.00%	14.00%	0.00	0.00

Årsregnskapet til ATPI Greece Travel Marine SA og ATPI Denmark AS for 2020 er ikke avlagt ved dato for avleggelse av årsregnskap for ATPI Nordic AS. Resultat og egenkapital for disse selskapene er oppgitt fra foreløpige regnskap for 2020.

Note

7

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	68675.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17157.00	718.00
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17157.00	69393.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-2448014.00	291156.00
<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2526000.00	24266.00
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-77986.00	-3264.00
<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	312158.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	68675.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	68675.00

Note

7

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

<u>Andre forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
--------------------------	------------------	------------------	----------------



-77986.00 0.00 -77986.00

<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-77986.00	0.00	-77986.00

<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-77986.00	0.00	-77986.00

<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-17157.00	0.00	-17157.00

Note

3

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	115105.00	5022521.00

<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	115105.00	5022521.00

Note

8

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	1887.00

<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

Note

9

Pantstillelser og garantier m.v.

Når det gjelder konsernets lån, er det stilt konserngaranti. Som sikkerhet for gruppens lån stilles selskapets aksjer og fordringer opp til MNOK 557,5.

Note

6

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	2900000.00	19760000.00	

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
---------------------------	-----------------	-----------------	-------------------



2900000.00 19760000.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A. innsk.EK</u>
	2900000.00	19760000.00	

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	3663870.00		26323870.00

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	3663870.00		26323870.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-1465171.00		-1465171.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	1198699.00		23858699.00



BDO AS
Inger Bang Lunds vei 4
5059 Bergen

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Atpi Nordic AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Atpi Nordic AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2020
- Resultatregnskap for 2020
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2020
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig



for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av tap er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

BDO AS

Alexander Amundsen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Alexander Amundsen

Partner

Serienummer: 9578-5995-4-897928

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-04-28 10:38:31Z



Penneo Dokumentnøkkelt: DTQCF-DEZYA-PNGFZ-I2LSF-8XOTL-0IAQQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020
Financial statements 2020
Atpi Nordic AS

Organisasjonsnr: 892 218 722



Til den ordinære Generalforsamlingen i
ATPI Nordic AS

Styrets årsberetning 2020

Virksomhetens art

ATPI Nordic AS er et holdingselskap med kontor i Bergen. Selskapets portefølje består av 100 % eierskap i ATPI Norway AS, 100 % eierskap i ATPI Denmark A/S og 14,286 % eierskap i ATPI Greece Travel Marine S.A. Selskapet er et heleid datterselskap av Instone International Ltd. og inngår som medlem av ATPI-gruppen, en av verdens ledende reisebyråkjeder.

Redegjørelse for fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets og adm. direktørs oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om årets drift og stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og stilling.

Det er ingen omsetning i selskapet i 2020. I 2019 var omsetningen NOK 8.559.690. Resultatet før skatt var NOK -2.455.642 sammenlignet med NOK 291.156 for foregående regnskapsår.

Ved årsskiftet 2019/2020 ble alle ansatte og all kommersiell aktivitet flyttet til datterselskap ATPI Norway AS. Med dette falt grunnlaget for inntekt i ATPI Nordic AS bort, og selskapet er fra samme tidspunkt å betrakte som et rent holdingselskap.

P.g.a. redusert aktivitet i datterselskap ATPI Denmark A/S er verdien av investeringen nedskrevet med NOK 2.530.000 slik at restverdi for investeringen er NOK 2.000.000. Dette er årsaken til underskuddet for 2020.

Totalkapitalen var pr. 31. desember 2020 NOK 23.858.699 sammenlignet med NOK 30.511.467 pr. 31. desember 2019. Da alle gjeldsposter er innfridd i løpet av 2020 er egenkapitalandelen 100 % pr. 31. desember 2020 sammenlignet med 86,28 % pr. 31. desember 2019. Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

Finansiell risiko

ATPI Nordic AS har ikke egen eksponering i finansielle instrumenter. Selskapets likviditet holdes i form av bankinnskudd. Valutarisikoen anses som ikke vesentlig.

Påvirkning av det ytre miljøet

Selskapets virksomhet er av en slik art at det kun har ubetydelig påvirkning på det ytre miljø, og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.



Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapets vil fortsette som et holdingselskap og eierposter er uforandret.

Disponeringer og overføringer

Styret foreslår ingen utbetaling av utbytte i 2020, og det foreslås at årsresultatet for 2020 på NOK -2.465.171 anvendes som følger:

Overføring fra annen egenkapital NOK -2.465.171

Sum disponeringer og overføringer NOK -2.465.171

Foretakets frie egenkapital pr. 31. desember 2020 er på NOK 20.958.699 (etter avsatt utbytte).

Bergen, 28. april 2021

Styret i ATPI Nordic AS

Dag Kristian Amland
Daglig leder/Styrets leder

Ivar Charles Sinderson
Styremedlem



Resultatregnskap - Income statement

Atpi Nordic AS

Driftsinntekter og driftskostnader - Operating revenues and operating expenses	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt - Other revenue	1	0	8 559 690
Sum driftsinntekter - Total operating revenues		0	8 559 690
Lønnskostnad - Payroll expenses		0	7 634 921
Annen driftskostnad - Other operating expenses	2	-7 627	592 474
Sum driftskostnader - Total operating expenses		-7 627	8 227 395
Driftsresultat - Operating income		7 627	332 295
Finansinntekter og finanskostnader - Financial income and financial expenses			
Inntekt på investering i datterselskap - Revenue from investment in subsidiaries		115 105	0
Annen renteinntekt - Other interest received		13 838	37 970
Annen rentekostnad - Other interest expenses		11 287	34 045
Annen finanskostnad - Other financial expenses		2 573 298	45 065
Resultat av finansposter - Result of financial items, net		-2 455 642	-41 139
Ordinært resultat før skattekostnad - Ordinary result before tax		-2 448 014	291 156
Skattekostnad på ordinært resultat - Taxes	7	17 157	69 393
Årsresultat - Net Income		-2 465 171	221 763
Overføringer - Allocations			
Avsatt til annen egenkapital - Allocated to other equity		0	221 763
Overført fra annen egenkapital - Allocated from other equity		2 465 171	0
Sum overføringer - Total allocations and equity transfers	6	-2 465 171	221 763



Balanse
Atpi Nordic AS

Eiendeler - Assets	Note	2020	2019
Anleggsmidler - Fixed assets			
<i>Immaterielle eiendeler - Intangible fixed assets</i>			
Utsatt skattefordel - Deferred tax asset	7	0	17 157
Sum immaterielle eiendeler - Total intangible fixed assets		0	17 157
<i>Finansielle anleggsmidler - Financial fixed assets</i>			
Investeringer i datterselskap - Investment in subsidiaries	4	20 385 368	22 915 368
Investeringer i tilknyttet selskap - Investments in associated companies	4	849 991	849 991
Sum finansielle anleggsmidler - Total financial fixed assets		21 235 359	23 765 359
Sum anleggsmidler - Total fixed assets		21 235 360	23 782 517
Omløpsmidler - Current assets			
<i>Fordringer - Debtors</i>			
Kundefordringer - Trade debtors	3, 9	0	5 076 244
Andre kortsiktige fordringer - Other receivables	3	115 173	14 523
Sum fordringer - Total debtors		115 173	5 090 768
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l. - Bank deposits, cash in hand</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l. - Bank deposits, cash in hand	8	2 508 166	1 638 183
Sum bankinnskudd, kontanter o.l. - Total bank deposits, cash in hand		2 508 166	1 638 183
Sum omløpsmidler - Total current assets		2 623 339	6 728 950
Sum eiendeler - Total assets		23 858 699	30 511 467



Balanse
Atpi Nordic AS

Egenkapital og gjeld - Equity and liabilities	Note	2020	2019
Egenkapital - Equity			
<i>Innskutt egenkapital - Paid in capital</i>			
Aksjekapital - Share capital	5, 6	2 900 000	2 900 000
Overkurs - Share premium account	6	19 760 000	19 760 000
Sum innskutt egenkapital - Total paid in capital		22 660 000	22 660 000
<i>Opptjent egenkapital - Retained earnings</i>			
Annen egenkapital - Other equity	6	1 198 699	3 663 870
Sum opptjent egenkapital - Total retained earnings		1 198 699	3 663 870
Sum egenkapital - Total equity		23 858 699	26 323 870
Gjeld - Liabilities			
<i>Kortsiktig gjeld - Current liabilities</i>			
Leverandørgjeld - Trade creditors	3	0	3 585 407
Betalbar skatt - Taxes payable	7	0	68 675
Skyldig offentlige avgifter - Public duties payable		0	57 811
Annen kortsiktig gjeld - Other short-term liabilities		0	475 705
Sum kortsiktig gjeld - Total current liabilities		0	4 187 597
Sum gjeld - Total liabilities		0	4 187 597
Sum egenkapital og gjeld - Total equity and liabilities		23 858 699	30 511 467

Bergen, 28.04.2021
Styret i Atpi Nordic AS

Dag Kristian Amrand
Styreleder/daglig leder - Chairman of the Board/general manager

Ian Charles Sinderson
Styremedlem - Member of the board



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper - Accounting principles

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for øvrige foretak.
The annual accounts have been prepared in accordance with the Accounting Act and generally accepted accounting principles.

Salgsinntekter - Revenue

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vedertaget.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Income from sale of goods and services are recognised at fair value.

Revenues for services are recognised when the services are performed and the company has a right to payment for performed.

Klassifisering og vurdering av balanseposter - Classification and assessment of balance sheet items
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Assets intended for long term ownership or use are classified as fixed assets. Assets relating to the operating cycle have been classified as current assets. Other receivables are classified as current assets if they are to be repaid within one year after the transaction date. Similar criteria apply to liabilities. First year's instalment on long term liabilities and long term receivables are, however, not classified as short term liabilities and current assets.

Nedskrivning av anleggsmidler - Impairment of fixed assets

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Impairment tests are carried out if there is indication that the carrying amount of an asset exceeds the estimated recoverable amount. The test is performed on the lowest level of fixed assets at which independent incoming cashflows can be identified. If the carrying amount is higher than both the fair value less cost to sell and the value in use (net present value of future use/ownership), the asset is written down to the highest of fair value less cost to sell and the value in use.

Previous impairment charges, except write-down of goodwill, are reversed in later periods if the conditions causing the write-down are no longer present.

Investeringer i andre selskaper - Investments in other companies

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

The cost method is applied to investments in other companies. The carrying amount is increased when funds are added through capital increases or when group contributions are made to subsidiaries. Dividends received are generally recognised as income. Dividends/group contribution from subsidiaries are booked in the same year as the subsidiary makes the provision for the amount. Dividends from other companies are reflected as financial income when the dividends are approved. Investments are written



Noter til regnskapet 2020

down to fair value if the fair value is lower than the carrying amount.

Fordringer - Receivables

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. *Accounts receivables and other receivables are recorded in the balance sheet at face value after deduction of provisions for expected loss. Provisions for losses are made on the basis of individual assessments of the individual receivables. Additionally, for accounts receivables, an unspecified provision is made to cover expected losses*

Pensjoner - Pensions

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. *The company has a defined contribution pension scheme. With a defined contribution plan the company pays contributions to an insurance company. After the contribution has been made the company has no further commitment to pay. The contribution is recognised as payroll expenses. Prepaid contributions are reflected as an asset (pension fund) to the degree the contribution can be refunded or will reduce future payments.*

Skatt - Tax

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

The tax charge in the income statement includes both payable taxes for the period and changes in deferred tax. Deferred tax is calculated at 22 % on the basis of the temporary differences that exist between accounting and tax values, as well as any possible taxable loss carried forwards at the end of the accounting year. Tax enhancing or tax reducing temporary differences, which are reversed or may be reversed in the same period, have been offset and netted.

The disclosure of deferred tax benefits on net tax reducing differences which have not been eliminated, and tax losses varied forward losses, is based on estimated future earnings. Deferred tax and tax benefits which may be shown in the balance sheet are presented net.

Valuta - Foreign currencies

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurs tap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Assets and liabilities in foreign currencies are valued at the exchange rate at the end of the accounting year. Agio gains and losses relating to sales and purchases of goods in foreign currencies are recognised as operating income and cost of goods sold.

Kontantstrømoppstilling - Cash Flow statement

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

The cash flow statement has been prepared according to the indirect method. Cash and cash equivalents



Noter til regnskapet 2020

include cash, bank deposits, and other short term investments which immediately and with minimal exchange risk can be converted into known cash amounts, with due date less than three months from purchase date.

Note 1 Salgsinntekter - Revenues

Per virksomhetsområde - Activity distribution	2020	2019
Konserninntekt - Group fee	0	8 559 690
Sum - Total	0	8 559 690

Geografisk fordeling - Geographical distribution	2020	2019
Norge - Norway	0	8 559 690
Sum - Total	0	8 559 690

Fra 2020 selskapet har ingen aktivitet i selskapet, og dermed ingen konserninntekter.
From 2020 the company has none activity, and none group fee.

Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte- Personnel expenses, no employees

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020. Daglig leder er formelt ansatt i ATPi Norway AS og ytelsen for denne perioden vises i dette selskapet sin note.
No benefits have been paid to the board or senior executives in 2020. The General Manager is formally employed and paid in ATPi Norway AS and the salary information for this period is shown in this company's financial statement.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.
No loan/security has been granted to the general manager, the chairman of the board or other related parties.

OTP - (Statutory occupational pension)

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

The company has no employees and is consequently not obliged to have a pension scheme in accordance with the Norwegian law on required occupational pension ("lov om obligatorisk tjenestepensjon").

Revisor - Expensed audit fee

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 51 800,- eksl.mva.

Expenses paid to the auditor for 2020 amounts to NOK 51 800,- excl.mva.

Lovpålagt revisjon - Statutory audit fee	30 800
Skatt og annen rådgivning - Tax and other services	21 000
Sum honorar til revisor - Total audit fees	51 800



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern - *Intercompany balances*

Fordringer - Receivables	2020	2019
Konsernkunder - Intercompany trade debtors	0	5 022 521
Fordring utbytte - Dividend receivable	115 105	0
Sum fordringer - Total receivables	115 105	5 022 521
Gjeld - Liabilities	2020	2019
Kortsiktig gjeld - Short term liabilities	0	3 541 657
Sum gjeld - Total liabilities	0	3 541 657

Note 4 Aksjeinvesteringer - *Investments*

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap - Company	Forretningskontor - Business office	Eierandel - Ownership	EK pr. 31.12 - Share capital	Resultat - Result	Bokført verdi - Book value
ATPI Norway AS	Bergen, Norway	100 %	23 385 108	3 182 065	18 385 368
ATPI Denmark AS*	Copenhagen, Denmark	100 %	0	0	2 000 000
ATPI Greece Travel Marine SA*	Rhodes, Greece	14 %	0	0	849 991
Sum - Total					21 235 359

*Årsregnskapet til ATPI Greece Travel Marine SA og ATPI Denmark AS for 2020 er ikke avlagt ved dato for avleggelse av årsregnskap for ATPI Nordic AS. Resultat og egenkapital for disse selskapene er oppgitt fra foreløpige regnskap for 2020.

ATPI Greece Travel Marine SA and ATPI Denmark AS has not presented their financial statement for the fiscal year 2020 at the reporting date for ATPI Nordic AS' financial statement. Result and Share Capital for these companies are reported as preliminary financial statement at 31 December 2020.

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m - *Share capital and shareholder information*

Aksjekapital - Share capital	Antall - Number	Pålydende - Nominal value	Balanseført - Book value
Ordinære aksjer - Ordinary shares	100 000	29	2 900 000
Aksjonærer - Shareholders		Antall aksjer - Number of shares	Eierandel - Ownership
Instone International Limited		100 000	100 %
Sum- Total		100 000	100 %

Atpi Nordic AS

Side 8



Noter til regnskapet 2020

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.
The company has one class of shares and all shares come with full voting rights.

Note 6 Egenkapital - Equity

	Aksjekapital - Share capital	Overkurs - Share premium reserve	Annen egenkapital - Retained earnings	Sum egenkapital - Total equity
Pr. 01.01	2 900 000	19 760 000	3 663 870	26 323 870
Årets resultat - Annual net profit/loss			-2 465 171	-2 465 171
Pr 31.12	2 900 000	19 760 000	1 198 699	23 858 699

Note 7 Skatt - Tax

Årets skattekostnad - This year's tax expense	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat - Entered tax on ordinary profit/loss:		
Betalbar skatt - Payable tax	0	68 675
Endring i utsatt skattefordel - Changes in deferred tax assets	17 157	718
Skattekostnad ordinært resultat - Tax expense on ordinary profit/loss	17 157	69 393
Skattepliktig inntekt - Taxable income:		
Ordinært resultat før skatt - Ordinary result before tax	-2 448 014	291 156
Permanente forskjeller - Permanent differences	2 526 000	24 266
Endring i midlertidige forskjeller - Changes in temporary differences	-77 986	-3 264
Skattepliktig inntekt - Taxable income	0	312 158
Betalbar skatt i balansen - Payable tax in the balance:		
Betalbar skatt på årets resultat - Payable tax on this year's result	0	68 675
Sum betalbar skatt i balansen - Total payable tax in the balance	0	68 675

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:
The tax effect of temporary differences and loss for to be carried forward that has formed the basis for deferred tax and deferred tax advantages, specified on type of temporary differences:

	2020	2019	Endring - Difference
Avsetninger mv - Allocations and more	0	-77 986	-77 986
Sum - Total	0	-77 986	-77 986
Akkumulert fremførbart underskudd - Accumulated loss to be brought forward	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt - Basis for calculation of deferred tax	0	-77 986	-77 986
Utsatt skattefordel (22 % / 22 %) - Deferred tax assets (22 % / 22 %)	0	-17 157	-17 157

Atpi Nordic AS

Side 9



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Bankinnskudd - *Restricted bank deposits, cash in hand etc.*

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler - <i>Restricted funds deposited in the tax deduction account</i>	1 887	1 887

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v - *Debtors, liabilities, pledged assets and guarantees etc.*

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år - <i>Debtors which fall due later than one year after the expiry of the financial year</i>	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år - <i>Long-term debtors which fall due later than five years after the expiry of the financial year</i>	0	0

Konserngarantier - *Group guarantees*

Når det gjelder konsernets lån, er det stilt konserngaranti. Som sikkerhet for gruppens lån stilles selskapets aksjer og fordringer opp til MNOK 557,5.
In respect of the group's banking facilities there is a cross guarantee with other companies across the group. To secure the group loans and overdrafts, pledges over the shares and the receivables of the Company, both limited to MNOK 557,5 have been granted.



ATPI Nordic AS

Kontantstrømpstilling - *Cash flow statement*

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter - <i>Cash flow from operational activities</i>		
Resultat før skattekostnad - <i>Profit before tax</i>	-2 448 014	291 156
Periodens betalte skatt - <i>Payment of tax</i>	-68 675	-100 966
Nedskrivning aksjer i datterselskap - <i>Write-down of shares in subsidiaries</i>	2 530 000	0
Endring i kundefordringer - <i>changes in debtors</i>	53 724	-53 724
Endring i leverandørgjeld - <i>Changes in creditors debt</i>	-43 750	43 750
Endring i konsernmellomværender - <i>Changes in intercompany accounts</i>	1 365 759	7 860 276
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter - <i>Changes in other accruals</i>	-519 061	-645 636
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter - <i>Net cash flow from operational activities</i>	869 983	7 394 856
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter - <i>Cash flow from finance activities</i>		
Utbetalinger utbytte - <i>paid dividend</i>	0	-9 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter - <i>Net cash flow from finance activities</i>	0	-9 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter - <i>Net changes in bank deposit and cash</i>	869 983	-1 605 144
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse - <i>Stock of bank deposit and cash per 1.1.</i>	1 638 183	3 243 327
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt - <i>Stock of bank deposit and cash per 31.12.</i>	2 508 166	1 638 183